

# מַבִּית



שבועון קבוצת יבנה

כ"ג בתמוז תשע"ח

(6.7.18)



**שבת פרשת "פנחס" - מברכין החודש**

כניסת השבת - 19:28 צאת השבת - 20:33

1308

# פרשת "פנחס" – מברכין החודש

## ליל שבת

הדלקת נרות 19:28

מנחה, קבלת שבת וערבית  
רבע שעה  
לאחר הדלי"ג

## שבת

דף יומי בבית המדרש 07:30

תפילת שחרית / אחרי התפילה יתקיים שיעורו של נחמיה רפל 08:30

תפילת ילדים בקומת הביניים של בית הכנסת 10:00

תהילים לנשים - בבית המדרש 13:00

תפילת מנחה גדולה 13:30

שיעור בספר תהילים בבית משפ' נח חיות 13:50

תפילת מנחה קטנה בבית הכנסת / לאחר התפילה שיעור "צורבא מרבנן" 17:15

צאת השבת 20:33

17:45 - הבית האדום פתוח למבקרים למשך שעה

בשל עבודות אחזקה שיימשכו כחודש ימים משק הילדים סגור למבקרים.  
על מועד פתיחתו מחדש תבוא הודעה.

## שהשמחה במעונם

מזל טוב לרמי ואפרת עפרוני להולדת הנין, נכד לגיל ושולמית, בן להדר והדס.



### תפילת מנחה-ערבית בימות החול

בבית הכנסת – 19:45

בשכונה הצפונית – מנחה – 18:30 ערבית – 20:30

בשכונה הדרומית – מנחה – 18:00 ערבית – 20:15

יכול "להתייצב" בכיכר הזאת כדי להעביר "מסרים מכווננים" על פי דעתו. ומכיוון שמרובות הדעות ורבים האנשים – גדול גם הרעש, וכגובה הרעש – רוחב הרייטינג. וכך אנחנו נחשפים להרבה גוונים של "פנחס", חלק מהם עם ערכים מאוד נעלים, וחלק בנושאים שאני חולקת עליהם מכל וכל, ולכולם אותה עוצמת קול, רבים מהם נוקטים בשיטת "אני בוטה סימן שאני קיים". ואין שום שוטר תנועה שיכוון את התנועה ויתעדף את הקולות.

אני נעה בין הגעגוע לסצנה של פנחס בכיכר העיר, סצנה שיש בה רעים וטובים, נכון ולא נכון, אסור ומותר, לבין תחושת ההישג מכך שבכיכר העיר הווירטואלית נשמע קולם של רבים שלא נשמעו, לא נראו ולא נחשבו בעבר, והם שותפים מלאים לשיח הציבורי.

זכינו בסצינה של פנחס לפרשנות מוסמכת המגדירה את הטוב והרע.

לא בטוחה מה הייתי חשה אילו הייתי היום בכיכר העיר צופה במעשהו של פנחס. אבל מוסד "כיכר העיר" כפי שהיה – חסר לי מאוד.

מערכת "מבית" כולה יצאה לחו"ל, ועם סגירת הגיליון התברר שדף פרשת השבוע נותר מיותר. כמוכן שהאינסטינקט<sup>2</sup> הראשוני שלי היה להביא מן המוכן. מן המוכן? הבטתי בשותפי לחיים, ושאלתי "אתה מוכן?". התברר שהוא לא פנוי. אצבעותיי רצו מיד אל "מן המוכן" בטלפון החכם שלי, בפייסבוק. גם לי "חברים" ולעתים הם מביאים פרשות שבוע עם "טוויסט" אקטואלי. אבל החיפוש לא הניב כלום חוץ מרעיון:

בעודי משוטטת בפייסבוק, קלטתי שאני נמצאת בחוויה הכי מנוגדת למה שקרה בפרשת פנחס.

הפייסבוק הוא סוג של "כיכר העיר". כיכרות, כפי שלימדונו פנחס ומתתיהו, יוצרים אירועים מכווננים, ומעצבים את הדרך. כולם מתכנסים ברגע מכוון אחד, והמנהיג פועל באורח דרמטי כדי להעלות נושא חשוב על סדר היום. אחר כך דורות של מנהיגים ופרשנים – יפיקו לקחים ומסרים מהמעשה הזה.

גם האינטרנט מהווה סוג של "כיכר העיר". אלא שהוא מוכן ומזומן בכל עת לכל אדם. כל אחד עם עמדה וכושר ביטוי

## ”שמח תשמח רעים האהובים” – חתונה קהילתית

ראיון עם רחלי ויצמן (בשם ו' תרבות) / נטע אפרת-קנדל

אליו. התקשרו מכל הארץ, אלפי שיחות טלפון, ללא הפסקה, 90% מהטלפונים היו מהמגזר החרדי. היה לנו ברור שלא נוכל לקיים חתונה של זוג חרדי בקיבוץ, מהסיבה שאי אפשר לעשות הפרדה מוחלטת, ולספק אוכל גלאט לכל הציבור. מכאן שלרוב הטלפונים לא יכולנו להיענות, עם הרבה כאב לב ודמעות. יחד עם זאת חשוב לי לציין שמלבד בקשות לסיוע, התקבלו גם טלפונים של אנשים טובים שהציעו את עזרתם. לדוגמא, תזמורת ”כלים שלובים” של **נעם מינס**, התנדבה לנגן בחתונה, התקשרה מעצבת שמלות כלה, התקשרו נגנים לקבלת פנים. ולא רק, היו גם אנשים שראו את המודעה והתקשרו להציע כל מיני דברים לזוג. פנו גם הרבה גמח”ים, מאפרות, מסרקות, פדיקור - כל מה שכלה וחתן צריכים לקראת החתונה. הטלפונים הללו מאוד ריגשו וחיממו את הלב. בסופו של דבר הזמנו לראיון בקיבוץ ארבעה זוגות. מתוכם בחרנו זוג אחד שהרגשנו שהוא עונה על הקריטריונים ששמנו לעצמנו כוועדה. בתהליך שעברנו פנינו גם להתייעצות עם קיבוץ בארות יצחק, קיבוץ שעורך חתונות בסגנון הזה כבר כמה שנים. הקונספט של בארות יצחק קצת

בכי באב (1.8.18), תתקיים חתונה קהילתית-חברתית בקיבוצנו לזוג **רבקה ודוד** מצפת. הציבור מוזמן לקבלת פנים, לחופה ולרקודיי מצוה. נפגשתי עם **רחלי ויצמן** לשיחה אודות פרוייקט החתונה בקיבוצנו, ועל כך בכתבתנו. כשחשבנו בוועדת התרבות על יום המעשים הטובים, הועלה רעיון לערוך חתונה לזוג שאין לו אמצעים כלכליים. חשבנו מה אנחנו, כוועדה, יכולים להוביל כפרוייקט חברתי קהילתי, פרוייקט שבו כל הקהילה שותפה ולוקחת בו חלק. חשבנו על רעיון החתונה. פנינו למזכירות וביקשנו את אישורה, הרעיון התקבל בברכה וקיבלנו את ברכת הדרך. בחיפוש אחר זוג, פנינו לרשויות הרווחה באזורנו ולגורמים שונים בקהילה על מנת שימליצו לנו על זוג. לצערי הרב לא קיבלנו מענה. לבסוף פירסמתי בקבוצות הוואטסאפ של רכזי התרבות של הקבה”ד ושל אנשים מהמועצה את ההודעה בדבר החתונה, ואז התחיל ים של טלפונים. מהשיחות הטלפוניות התברר שיש הרבה משפחות בעם ישראל שמתקשות לחתן את בניהם. יש הרבה דרישה לעזרה וסיוע כדי להכניס חתן וכלה לחופתם. היה חשוב לנו שהחברים יהיו שותפים בחתונה עצמה, ולכן חיפשנו זוג שנוכל כקהילה להתחבר

### מה למדתם מהתהליך?

התהליך היה מאוד מרגש ומאוד כואב. היה כואב להבין עד כמה הצרכים של העם שלנו הם גדולים. אני מקווה שבעתיד נוכל להמשיך בפרוייקט חשוב שכזה, ושנוכל להגדיל ולהפוך אותו למשהו כולל של כל תנועת הקבה"ד, עם גמ"ח, וכל עזרה שזוג צעיר צריך בתחילת דרכו. אני חושבת שלנו, כתנועת הקבה"ד, יש אפשרות להשפיע על אופי החתונות הנהוגות כיום, ולהנחיל אירוע שהוא יותר כפרי, פשוט, חם ולא רק מפואר עם הוצאות כלכליות מרובות. לסיום נשמח לראות את כל החברים שותפים בחתונה, מתוך מקום של נתינה ופתיחות הלב. נאחל לעצמנו לסיום, שנזכה תמיד להיות בצד הנותן.

"לתת את הנשמה ואת הלב, לתת כשאתה אוהב..."

ראיינה : נטע אפרתי קנדל

שונה משלנו, אבל קיבלנו כמה טיפים שעזרו לנו. חשובה לנו המעורבות של הקהילה בחתונה, ולכן כל ההפקה של החתונה היא פנימית. מאוד התרגשנו שרשימות התורנים שתלינו התמלאו במהרה.

### מה היו התגובות בקיבוץ?

התגובות מאוד מפרגנות. גם מצד החברים וגם מצד המזכירות, כפי שהוזכר לעיל.

### איך הזוג והמשפחה מקבלים זאת?

הזוג מאוד נרגשים ומכירים תודה על המחווה שנעשית למענם. הם מבינים ויודעים שהחתונה הזו היא לא דבר מובן מאליו. מבחינתם זו מתנה משמים, שכולנו תקווה שמכאן הם ימשיכו לצמוח ולגדול למציאות טובה יותר.



## בטיחות ושיתוף ברכבי הקבוצה !! / שמוליק ליברמן

### 3.נסיעה:

■ לאחר ביצוע הפעולות הקודמות יש לשלב להילוך, לשחרר את בלם החנייה (בכל רכב בצורה שונה) ולהתחיל בנסיעה.

■ בתחילת הנסיעה, בדגש על הקיץ, רצוי לפתוח חלונות. הטמפרטורות ברכב כשהוא עומד מגיעות לכ-60 מעלות ולמזגן לוקח זמן עד שמצליח לקרר בצורה משמעותית את הרכב.

■ אנא הימנעו ככל הניתן משימוש במכשירים ניידים במהלך הנסיעה. כמובן שהדבר אסור גם לפי החוק, וחשוב יותר - מסכן את חייכם ואת חיי המשתמשים בדרך. השתדלו לקבע את הנייד טרם תחילת הנסיעה במקום שלא יפריע לנהיגה. שימו לב, גם בתוך הקיבוץ - הימנעו מעיסוק בנייד.

### 4.סיום הנסיעה:

■ בסיום הנסיעה יש להחנות את הרכב ברוורס, זאת על מנת למנוע פגיעה בפגוש הקדמי שיותר נמוך מהפגוש האחורי.

■ טרם כיבוי הרכב יש לכבות מזגן ואורות ולהמתין כדקה לפני דימום המנוע בסיבובי סרק, אחרת ייגרם נזק למנוע ולטורבו של הרכב.

הגעת רכבים חדשים: בשבוע בעבר הגיעו אלינו רכבים חדשים שרכשנו (7 מקומות מסוג סיטרוואן), הרכבים החדשים שונים

חברים יקרים שלום,

מערכת הרכב בקבוצת יבנה מונה כ - 93 רכבים ועובדת כמעט 24/7. ענף הרכב שלנו מונה שבעה אנשי צוות שעמלים רבות לטובת השירות לחבר.

ברצוני להעביר לכם מספר דברים הנוגעים למערכת הרכב בקבוצה ואבקש לחלק את דברי לכמה חלקים:

ראשית - מספר הנחיות/המלצות לגבי נסיעה ברכבי הקבוצה:

#### 1. לפני העלייה לרכב:

רצוי לעשות סיבוב סביב הרכב, לבדוק את מצב הצמיגים, האם יש פגיעות חריגות וכדומה.

#### 2. לפני הנסיעה:

■ התנעה: יש להצמיד את מגען הקירבה, להקיש את הקוד, ללחוץ על הבלם, לסובב את המפתח למצב בו האורות בשעון המחוגים דולקים ולהמתין עד שהאורות כבים, ורק אז להשלים את סיבוב המפתח להנעה מלאה. **בשום פנים ואופן לא להניע עם לחיצה על דוושת הגז! דבר זה גורם לנזק רב לרכבים.**

■ לאחר מכן יש לכוון מראות וכסא למצב אופטימאלי, בשום פנים לא לעשות זאת תוך כדי הנסיעה.

■ יש לזכור להדליק אורות בלילה - ובכלל עדיף גם ביום.

בעלי חיים, טישו מפוזר מכל עבר, שאריות אוכל ועוד). אנא השתדלו להשאיר רכבים נקיים כמו שקיבלתם, וכמובן דווחו לנו על מצבים חריגים, על מנת שנוכל לטפל ברכבים.

**טלפונים ברכב:** בשל הבעיות הרבות שנוצרו בשימוש בטלפונים הקבועים שהותקנו ברכבים, אנו מתחילים בתהליך של התקנת דיבוריות בלוטוס בכל הרכבים. חבר שיזדקק לעזרה בהפעלת הדיבורית יכול לפנות אלינו ונשתדל לסייע לו.

**רכבים גדולים:** יש לנו רכבים של 7, 8, 1 - 11 מקומות (מלבד המיניבוס). אנא, ציינו בהערה בהזמנה כמה נוסעים אתם ואיזה רכב אתם רוצים. ניתן גם לשלוח לי הודעה לנייד ואשתדל להיענות במידת האפשר.

**זמינות הרכבים בעונת הקיץ:** אנו מודעים למצוקת הרכבים הקיימת בעונת הקיץ, בדגש על הרכבים הגדולים ובעיקר בשבוע המעברים. אנו עושים כל מאמץ להיענות לכל הזמנות הרכבים ובהקשר זה אנו מבקשים להזמין רק את גודל הרכב הנדרש, ובמידה והדבר לא משנה אנא השאירו את השדה בטופס ההזמנה - פתוח.

אנו עומדים לרשותכם, חופש נעים לכולם.

מהרכבים שקיימים כרגע במערכת מבחינות רבות - בעיקר בהיבטי ההפעלה שלהם שהיא דיגיטלית ברובה. השבוע התחלנו בביצוע הדרכות אותן נמשיך עד לסיום ההדרכות לכל החברים.

**תאונות:** נושא פחות נעים ונוח אבל נדרש לדבר גם עליו: בכל שנה יש לנו נזקים המוערכים בכמליון ש"ח בתאונות נזק (תודה לאל לא היו פגיעות בחיי אדם), שזה בפני עצמו בעייתי. אך הבעייה היותר חמורה היא אי הדיווח. חברים יקרים, אנא קחו אחריות ודווחו לנו, אין לנו ספק שאף אחד לא קם בבוקר ומחליט לעשות תאונה בכוונה. העובדה כי מישהו משאיר רכב שעבר תאונה ללא דיווח היא חמורה, הן מהסיבה הפשוטה שהוא מסכן את הנהג שיסע אחריו ברכב, והן מפני שאנחנו נדרשים לתת דיווח לביטוח ולעיתים לא יכולים, ולכן משלמים באופן מלא את עלות התיקון. רק לידיעתכם: גם כאשר אנחנו מדווחים לביטוח יש השתתפות עצמית של כ - 3500 ש"ח, וזה מבלי להזכיר את העלייה הכללית של הפרמיה בשנה הבאה. אנא, היו זהירים יותר ושמרו על עצמכם.

עוד נושא פחות נעים הוא **ניקיון הרכבים,** אנשי הענף מנקים כל רכב לפחות אחת לחודש, בנוסף לטיפול במוסך, אך למרות זאת לעיתים קרובות רכב שנשטף יומיים קודם לכן כבר מלוכלך מבפנים (צואה של

## לכי נמלה / אלכס בקר

כל מי שזקוק לעזרה בנושא הדברה בביתו – מוזמן לפנות לאבשלום כהן

שהנמלים לא אוהבות. כנראה זה מגביר את ההידבקות של התמיסה לגרגירי החול - טרם פענחתי את התופעה.

**תיקנים:** חודשי יוני-יולי מהווים את עונת הכלולות גם של התיקנים ולכן הם מגיחים בלילה למצוא בן או בת זוג.

היות והמקומות המועדפים על ידי התיקן האמריקאי הגדול והחום והמאיים הם כמעט קבועים, קל יחסית לפגוע בהם.

השיטה היא - להשתמש ב K300 - ומה שחשוב זה האיפה והאיך. המקומות הרגילים של התיקנים הם בחללים הקיימים בין קיר הארונות במטבח והשירותים והקיר של הבניין. מרססים מנה הגונה אך לא מופרזת בחור בו עובר הסיפון של הכיור עד שרואים שהחומר ממש נוטף. המקום השני המועדף על ידם הוא החללים בו עוברות דלתות ההזזה.

ה-K300 הוא חומר לא מאוד רעיל לאדם, (כל החומרים הביתיים חייבים באישור של משרד הבריאות והמשרד לאיכות הסביבה על פי סטנדרטים בין-לאומיים). הוא נשאר פעיל בשטח במשך זמן רב ויש לו גם כושר דחייה. רצוי לבצע את פעולת הריסוס בבוקר לפני שיוצאים מהבית על מנת לא לסבול מהריח של החומר.

(K300 אינו יעיל או מומלץ לנמלים על השיש) שיטות אלו עובדות לאורך זמן בלי להפוך את הבית ובלי מעשים קיצוניים ומסוכנים.

עם הימים החמים של הקיץ לא פעם מגלים שיש אורחים לא מוזמנים בצורת נמלים ותיקנים. לרוב ניתן להתגבר על אורחים לא רצויים אלה באמצעים פשוטים ולאורך זמן, בלי צורך במדביר.

להלן השיטות:

**נמלים:** חוש הטעם של הרבה חרקים, כולל הנמלים, הוא **ברגליים**. תכונה זו מאפשרת להם למצוא אוכל בלי צורך לטעום בפה. אבל זה הופך אותם לרגישים במיוחד לסביבה. לאור רגישות זו, ניתן בקלות לדחות אותם. על מנת למנוע נגיעות של נמלים מכינים את התמהיל הבא:

לוקחים כלי בנפח של ליטר, העמיד למים רותחים, שמים בפנים שתי כפות של פלפל לבן ועל זה מוזגים באיטיות מים רותחים, נותנים לתערובת לעמוד על מנת שהשמן האתרי (מה שנותן לפלפל את הטעם שלו) ישתחרר. לזה מוסיפים קצת סבון כלים לשפר את התפשטות המים ומוזגים על השיש. אפשר להוסיף תמהיל כזה גם למים אשר בהם שוטפים את הרצפה. החריפות של הפלפל תישאר בשטח והנמלים לא ירצו לדרוך בכף רגלם במקום. ייתכן שצריך לחזור על הפעולה פעמיים שלוש בפרקי זמן של כמה ימים, אבל זה בהחלט עובד.

מחוץ לבית, בין הלבנים של הריצוף אפשר ליישם שיטה זו גם עם תוספת כוס חלב לשפר את הדחייה. יש משהו בחלב



## יוצאים לחו"ל?

אנא הזדרזו למלא טופס הזמנה לביטוח חו"ל - **לפחות שבועיים לפני מועד הטיסה**.  
קחו בחשבון שחודשי יולי-אוגוסט עמוסים בחברת הביטוח ולוקח זמן להפיק את הפוליסות.  
תזכורת למי שנזקק להתייחסות למצב הבריאות: חשוב לדאוג לכל המסמכים הרפואיים הנדרשים.



צאתכם ושובכם לשלום.  
יוסי צנחני - רונית אטיאס  
ענף הביטוח



## צמות עם אילה



גם בקיץ זה נערוך משחק כדור-עף לזכרה של אילה צרויה ז"ל.  
המשחק יתקיים באולם הספורט בקבוצת יבנה  
ביום ראשון, כ"ה בתמוז (8.7) בשעה 19:30, בהשתתפות שחקניות העבר.  
מוזמנים לבוא, לעודד ולהיזכר באווירת הכדורעף מימים עברו.  
**נאוה אבירם והחברות**

**"יחד? אף אף אף, נפתח ונראה ת'אור טפס"י"ט" (איילת ציוני וגילי ליבר)**

## קייטנת איל"ן תשע"ח (ג'ח' באב 15-20/7)

במסגרת הקייטנה, נקיים ארוחת ארבע קהילתית

ביום רביעי, ו' באב (11.7.18), בשעה 16:00 במשטח. רישמו לפניכם!

חברי הגיל השלישי מוזמנים ביום חמישי לאפייה משותפת ב- 9:15 במשטח.

כמו-כן, נשמח לעזרתכם במשמרות הלילה:

משמרת ראשונה: 23:00-3:00 משמרת שנייה: 03:00-7:00

מוזמנים ליצור איתנו קשר.

נעמה טסלר 050-6998944 / דגנית גלס 050-6998889



## עדכון בנושאי הבנייה / נחמיה רפל

האדריכל ועיון בהערות שיושמעו, נציג את התכניות המעודכנות בפני הציבור הרחב.

### לקראת הדיון באסיפה

אנחנו מתקדמים לקראת הדיונים המסכמים באסיפה. לפנינו נושאים אחדים הדורשים הכרעה: תכנית האב המתוקנת; בנייה במפלס אחד או בשניים; מרחב הבחירה של הדיירים בתכנית הפנימית של דירתם; וכן קביעת סלי שיפוץ ותקציבים שיעמדו לרשות הדיירים (הן הנשארים בדירתם והן העוברים לדירת קבע חדשה או לדירה זמנית). למעשה, אנחנו עובדים בשני מישורים: עם האדריכלים אנחנו עובדים על הכנת תכניות הבינוי והשיפוץ, ועם הצוותים שנבחרו באסיפה אנחנו עובדים על עיבוד החלטות החברתיות וניסוחן לקראת הדיונים וההצבעות. התוצאות בשני המישורים יונחו על שולחן האסיפה.

### צוות תיאום

את ההתקדמות וסדרי הדיון מלווים באופן שוטף חברי צוות תיאום, שהם: **נחמיה רפל** – מרכז; **יהודה שריד**; **נח חיות**; **ניר גלס**; **סיון לנג**; **עדה חפץ ועמית חפץ**. חברי הצוות ישמחו לענות לשאלות החברים, ולהרחיב את היריעה ככל שיתבקשו.

### ניהול הבנייה

ניהול פרויקט הבנייה הגדול בקבוצת יבנה מחייב הקמה מחודשת של "ענף בנייה", דהיינו: ריכוז בעלי מקצוע ובעלי מלאכה מתחומים שונים לעבודה משותפת, מתואמת ולאורך זמן. בנוסף, בגלל ההיקף הגדול של הפרוייקט, אנחנו בוחנים את האפשרות להיעזר בחברת ניהול בנייה, המתמחה בפרוייקטים בסדר גודל כזה בקיבוצים. אנחנו עובדים על כך ומתקרבים לסיכומים. כמו-כן עלינו לאתר מקום שיאפשר ניהול משרד, קיום פגישות והתייעצויות, ומתן שירותים הנחוצים לעבודה כל-כך גדולה, שתימשך בעז"ה לא מעט שנים.

### ערב הסברה לצוותים

חברי הצוותים היישובי, החברתי ומינהלת הבנייה, יוזמנו בעז"ה לערב הסברה עם האדריכל **עמית מס**, בו יציג האדריכל את התכניות להוספת ממ"דים ומעליות בבתיים הדו-קומתיים, את תכניות הדירות החדשות, ואת "תכנית הבינוי", דהיינו: תכנית לפריסת הבתים בשטח. נכון לעכשיו, הפגישה תתקיים באולם אירועים, ביום רביעי ו' באב, 18 ביולי, בשעה 20.30. לאחר התייחסות הצוותים לדברי

## משולחן ועדת התרבות / רחלי ויצמן

➤ ביום רביעי, כ"ח בתמוז, (11.7) 20.30 במרכז יום "סינמה קפה" - הקרנת הסרט:



**"טהורה לעד" ושיחה עם הבימאית מאיה זינשטיין.**

סרט דוקומנטרי על עונה אחת בחיי בית"ר ירושלים.

זהו סרט על כדורגל, פוליטיקה, גזענות, ישראל של 2017.

➤ ביום שני, ד' באב (16.7) – נסיעה לירושלים להרצאה וסיור.

**"ירושלים בימי בית שני מתפארת לחורבן"**

יציאה מיבנה: בשעה 14.50 תחילת ההרצאה: 16.00

במקום תוגש ארוחת ארבע וארוחת ביניים קלה.

פרטים על גבי לוח המודעות. מוזמנים להירשם. **בשיתוף ועדת דת.**



➤ ביום חמישי, י"ד באב (26.7) אירוע ט"ו באב בשיתוף המועצה.

בשעות 16.30-18.30 פעילות לכל המשפחה, מפות חשיבה, משחקי רצפה, ג'ימבורי, ממטרות

פתוחות, פינת יצירת שבשבות, ארוחת ערב קיבוצית חודשית (בחדר האוכל).

בשעה 19.15 – מופע מרגש לכל המשפחה עם **שולי רנד: "רצוא ושוב"**.

**חופשה נעימה ובטוחה לכולם.**

**ועדת התרבות**



## קהילת ח"י מטיילת – 2019-2018

**"בעקבות עדות וקהילות בארץ ישראל" - נא לשריין ...**

בימי שלישי בשעות 19:30-7:30 . כל הטיולים עם זהבה ברזילי למעט הטיול הראשון

ז' בחשוון 16/10/18	טיול לירושלים עם - אלישע שרעבי.
י"ב בכסלו 20/11/18	בעקבות סיפורי עמק יזרעאל.
י"ז בטבת 25/12/18	קהילת העברים בדימונה עין ירקעם והמכתש הגדול .
כ"א באדר א' 26/2/19	בדרך לתבור עוצרים בכפר קמא – סובוטניקים , צ'רקסים ומה שביניהם .
י"ט באדר ב' 26/3/19	טיול לבאר שבע והסביבה .
כ"ג באייר 28/5/19	דובדבן של טיול בחבל יתיר.
הרשמה = במתנ"ס אצל עפרה טל : 08-8622101 או לכל התוכנית על לוח מודעות	
תשלום - דרך ו' השתלמויות. טיול בודד – 100 ₪, 6 טיולים – 600 ₪ . (ניתן לשלם ב- 2 תשלומים)	
מרכזות התוכנית : שלומית : 054-4599399 , נעמי 050-6574105 , ברכה : 050-9007375	

### מדרשת ח"י - בשבוע הבא (החל מכ"ה בתמוז, 8.7)

יום א	8:45	תנ"ך עם חנה לבל – "מסע בספר תהילים"	מרכז יום
יום ב	9:30-12:15	<b>שירת המונים</b> - בואו לשיר ביחד – בבית ספר עמיחי"י בקבוצת יבנה, מיועד לכל הגילאים, נשים, גברים, צעירים וותיקים וגם ילדים. השיר שיבוצע הוא: " <b>כאן נולדתי</b> " בניצוחו של <b>יאיר הררי</b> . האירוע יצולם ויוקרן בפסטיבל המועצה. הכניסה חופשית. הגעה עצמאית.	בבית ספר עמיחי"י
יום ג	8:30-12:30	נסיעה למוזיאון מורשת יהדות תימן ברחובות	ר' פירוט למעלה

לפרטים נוספים נא להתקשר למתנ"ס חבל יבנה בטלפון : 08-8622101  
מצפים לכם !!!

**בברכת קיץ בריא !**

שלומית אלמוג



## שהשמחה במעונם

שבת בר מצווה **לעינב קולמן** בשבת פרשת ואתחנן, ט"ו באב (27-28/7)  
המסיבה תתקיים ביום שני, י"ח באב (30.7).  
זיכרו: בשבתות של שמחות משפחתיות יש למשפחה החוגגת זכות קדימה לדירות אירוח.



## תהיו ג'נטלמנים

ביום רביעי הקרוב, כ"ח תמוז 11.7 שעת נשים בברכה בשעות 15:00-16:00 תבוטל בגלל אירוע של  
שעוני עדי עם חברת "ג'נטלמן" המתקיים בברכה.  
תודה על ההבנה.

סיוון לנג, מרכזת שירותים

## מטבע חוץ

**על מנת להיערך לנסיעתכם העתידית**, חברים וענפים הנזקקים למטבע זר **בחודש אוגוסט**, מתבקשים  
להיות בתיאום עם **שושנה וייסמן לפני** מועד הנסיעה.  
שושנה תיעדר מהנה"ח בין 22/8-7/8.

## רוח הגלבוע

בשבוע הקרוב נארח בקבוצתנו את תלמידי ישיבת מעלה גלבוע. החברים מוזמנים לשיעורים  
משותפים:

ביום ב' - שיעורו של הרב יהודה ניצני: פמניזם במקרא.  
ביום ה' - שיעורו של הרב ביגמן: בין איש לאשתו ובין אב לבתו.

## נכר ליכרון

רוטשילד	רחל	תשס"א	באב	ב'י
פרלמן	אלישבע	תשס"ג	באב	ד'י
כהן	לאה	תשע"ג	באב	ד'י
ראב"ד	צבי מנחם	תשס"ג	באב	ו'י
קטן	ישראל	תשנ"ח	באב	ז'י
גינסברג	עזריה ישראל	תש"ל	באב	ט'י
כוכבא	חנה	תשע"ה	באב	י"א
ימיני	הרטה חדוה	תשמ"ג	באב	י"ב
ליברמן	יצחק	תשס"ז	באב	י"ג
ארליך	אברהם	תשמ"ח	באב	י"ד
טסלר	אליעזר חיים	תשנ"ג	באב	י"ד
גלבסקי	שלום	תרצ"ה	באב	ט"ו
בר דרומא	מנחם	תשמ"ו	באב	ט"ז
יונס	מיכל	תשנ"ג	באב	ט"ז
רון	יוחנן יעקב	תשס"ב	באב	ט"ז
גינסברג	אביגדור	תשנ"א	באב	י"ז
הקל	אליקים	תשמ"א	באב	י"ז
תשבי	אסתר	תשס"ח	באב	י"ט
מולטר	טובה	תרצ"ה	באב	כ"ב
נחליאל	שלמה	תשכ"ה	באב	כ"ד
ילין	יהודית	תרצ"ה	באב	כ"ח



## מרפאה

אחות כוננת – בית סביון

שעות קבלה של ד"ר אבירם דונסקי

יום ראשון 17:30-14:30

יום שני 15:45-14:00

יום שלישי 09:30-13:00

יום חמישי 15:30-14:30 ו- 09:00-08:00

במקרים דחופים נא חייגו 4000

## מִבֵּיתִי הַיֵּשׁוּן / לאה גולדברג

גִּחְנָה הָאֶחָת עַל הַטָּנָא  
לְהַסְתִּיר אֶת הַפְּרִי הַגָּנוּב,  
מִחֲלָפוֹת בְּהִירוֹת תְּצַלִּינָה  
עַל הַמְּשִׁיךְ הַנְּגוּן הָעָצוּב.

אִזּוּ יִקְרַב וְיֵאֱחָז בַּנְּפִעָמַת,  
וְיִדּוּ עַל צְנֹאֵר רַעְנָן.  
וּפּוֹרֵץ הַצָּחוּק מִן הַזָּמֵר  
כְּגִשְׁמֵי בְּרָכָה מַעְנָן.

מִבֵּיתִי הַיֵּשׁוּן לֹא נוֹתֵר עוֹד  
אֶלָּא זֶכֶר כְּמִיָּהָה עֲמוּמָה—  
מְשָׁרְתוֹת מְזַמְרוֹת כְּגִיטְרוֹת,  
יַחֲפוֹת, עִם שְׁקִיעַת הַחֲמָה.

הֵן יוֹשְׁבוֹת עַל שְׁלֵבֵי הַבַּיִת  
וּבִטָּנָא מְזַהֵיב הַפְּרִי—  
מְדוֹנוֹת שְׁמֵנוֹת-שׁוֹקִים  
מִבֵּית-יִרְאָה כְּפָרִי.

לְקִרְאָתוֹ, מְרַשֵּׁשׁ בְּשִׁלְכָת,  
מְלָוָה קוֹל נְשׁוֹר אֲגָסִיו,  
פּוֹסֵעַ כְּשֵׁר-מִמְלָכָת  
הָאֲדוֹן גְּבַה-קוֹמָה וְשֵׁב.

*צִי הַשִּׁירִים – יִצְחָק מְרוֹכִי*

כתובת המערכת: [bimkomon@gmail.com](mailto:bimkomon@gmail.com) עד "רביעי בארבע"